
OIL Łódź  Aktualności  Co słychać w delegaturach  Delegatura

Piotrkowska  Sprawozdanie z działalności Delegatury Piotrkowskiej 

Sprawozdanie z działalności Delegatury Piotrkowskiej
W okresie sprawozdawczym w Delegaturze Piotrkowskiej odbyły się 2 spotkania. Podczas
pierwszego, w maju 2020 r., przedstawiciele zespołów delegatów omawiali zasady
podziału otrzymanych środków ochrony osobistej. Drugie spotkanie – robocze,
zorganizowano w czerwcu 2020 r.

Mijający rok w działalności Delegatury Piotrkowskiej zapisze się w annałach samorządu
lekarskiego szeregiem odmienności, determinowanej czasem pandemii, który zmienił nie
tylko nasze priorytety i wieloletnie tradycje, ale przede wszystkim znacząco ograniczył
międzyludzkie kontakty.

Z uwagi na odgórne ograniczenia i wymogi epidemiologiczne, cała działalność
piotrkowskich samorządowców koncentrowała się na dystrybucji środków ochrony
osobistej dla koleżanek i kolegów.

Maski, przyłbice, gogle, kombinezony i fartuchy, otrzymane w dwóch turach darowizn,
udało się dostarczyć do najbardziej potrzebujących. Oczywiście, ilość przekazanego
sprzętu, nie mogła zaspokoić wszystkich piotrkowskich medyków, ale na pewno pozwoliła
w tym trudnym okresie na poprawę bezpieczeństwa przy zawodowych czynnościach.

W tym „covidowym” świecie niestety nie było miejsca na coroczne imprezy kulturalne,
sportowe czy stacjonarne spotkania delegatów.

Akcja wydawania lekarzom szczepionek przeciw grypie nie odniosła do chwili obecnej
przewidywanych rezultatów. Niewielkie zainteresowanie szczepionką wynika
z zaszczepienia większości lekarzy we wrześniu i październiku 2020 r.

Nadal jednak jeszcze przez kilka miesięcy szczepionka będzie dostępna dla
zainteresowanych – zachęcam do kontaktu z biurem Delegatury Piotrkowskiej (dane
w stopce na ostatniej stronie).

Ten trudny czas był przede wszystkim dla nas ogromnym wyzwaniem zawodowym.
Pragnę więc tą drogą wszystkim Koleżankom i Kolegom podziękować za wzorowe
wypełnianie naszej zawodowej misji.

Grzegorz Mazur
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